ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:         /UBND-VHTT
V/v tham gia cuộc thi trực tuyến toàn quốc

tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và

phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến,

đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hà Tĩnh, ngày        tháng 11  năm 2024

                 Kính gửi:

- Các Ban Đảng, Ủy ban kiểm tra,

Văn phòng Thành ủy, Trung tâm Chính trị Thành phố;

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Thành phố;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện công văn số 18340/SVHTTDL-QLVH ngày 25/10/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm

hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên

tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng; Ủy ban

nhân dân Thành phố giao:

1. Các phòng, ban, đơn vị, các tổ chức hội, hội xã hội thành phố, UBND

các phường, xã:  Quán triệt, phổ biến nội dung Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm

hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên

tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đến toàn

thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị, tổ chức

và Nhân dân bằng các hình thức phù hợp với tình hình thực tiễn.

 - Phát động toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, hội viên,

đoàn viên của cơ quan, đơn vị; học sinh, sinh viên và Nhân dân hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi.

2. Trung tâm Văn hóa – Truyền thông Thành phố: Thực hiện công tác

tuyên truyền trên cổng thông tin điện tử Thành phố, facebook Hà Tĩnh – Thành

phố tôi yêu, hệ thống truyền thanh từ Thành phố đến phường, xã về cuộc thi.

3. Đề nghị các Ban Đảng, UBKT, Văn phòng Thành ủy, Trung tâm Chính

trị Thành phố; UB MTTQ và các đoàn thể thành phố: Quán triệt nội dung cuộc

thi và yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tham gia cuộc

thi.

(có thể lệ cuộc thi gửi kèm)

Nhận được Công văn đề nghị các Ban Đảng, UBKT, Văn phòng Thành

2

ủy, Trung tâm Chính trị Thành phố; UB MTTQ và các đoàn thể thành phố phối

hợp thực hiện; yêu cầu các phòng, ban, đơn vị, các tổ chức hội, hội xã hội thành

phố, UBND các phường, xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Văn hóa, thể thao và du lịch;

- Thường trực Thành ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- VP HĐND-UBND TP;

-  Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Đức

		2024-11-04T10:54:28+0700

		Tuanhq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-11-05T11:13:22+0700

		nguyenduyduc.hk@hatinh.gov.vn
	2024-11-06T07:49:30+0700

		2024-11-05T17:23:03-0800

		2024-11-05T17:23:04-0800

		2024-11-05T17:23:04-0800